patrimoniales, correspondientes a los Centros Especializados de Atención – Región Lambayeque, 

con un valor total de adquisición de S/ 25, 007.80 (Veinticinco mil siete con 80/100 soles) y un 

valor neto total a la fecha de emisión del presente informe técnico de S/ 5, 847.53 (Cinco mil 

ochocientos cuarenta y siete con 53/100 soles), que al haber alcanzado el fin de su vida útil por 

uso u obsolescencia, se encuentren inoperativos, encontrándose descartados o desechados por 

el usuario y adquiriendo la calidad de residuos, por lo que al cumplir con la condición de RAEE,

[...]

patrimoniales, correspondientes a los Centros Especializados de Atención – Región Lambayeque, 
por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, con un valor total de 
adquisición de S/25, 007.80 (Veinticinco mil siete con 80/100 soles) y un valor neto total a la fecha 
de emisión del presente informe técnico de S/ 5, 847.53 (Cinco mil ochocientos cuarenta y siete 

con 53/100 soles), según se detalla en el Anexo I adjunto que forma parte integrante de la 
presente Resolución.  

Artículo 2°. - NOTIFICAR la presente Resolución a las Subunidades de 
Abastecimiento y Contabilidad para el respectivos extorno contable y patrimonial de los bienes.